
所在地(住所)

企業･個人名

代表者職氏名(企業のみ）

＜使用印鑑について＞　　※必須

※代理人へ委任する場合は、代理人の印鑑を押印してください。

※社印の押印は認められません。

＜担当者情報＞　　※必須

様式第1号 申請年月日

企業局入札参加資格審査申請書（変更届） 整理番号(※）

  山梨県企業局が実施する資産の処分に係る競争入札の参加資格に関する審査を申請しま

す。
　なお、この申請書及び誓約書を含む添付書類の全ての記載事項が事実と相違ないことを誓

約するとともに、当該事項に変更が生じた場合は速やかに所定の手続をとります。

山梨県公営企業管理者　殿
代表者実印

区分 新規　　・　　変更　 ※変更の場合は該当事項のみ記載すること。

申
請
者
情
報

企業･個人名

企業･個人名（フリガナ）

代表者等職氏名

電話番号 ＦＡＸ番号

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

代表者等名（フリガナ）

所在地

〒

代
理
人
情
報

所在地

〒

企業･個人名

ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞＵＲＬ

＜代理人への委任＞　　※委任する場合のみ

　次の者を代理人と定め、資格の有効期間中に山梨県企業局との間で行う次の権限を委任します。

１　入札及び見積に関すること

２　契約の締結に関すること

役職・氏名

電話番号 ＦＡＸ番号

３　契約の履行に関すること

４　その他これらに付随する一切のこと

使用印鑑（押印欄）

　入札、契約等に関する手続のために右の印鑑を使用したいので届けます。

担
当
者
情
報

部署名

役職・氏名 担当者名（フリガナ）

電話番号 ＦＡＸ番号

担当者ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ



＜役員名簿＞　　※必須

(2/2)

企業名

役　　職 氏名（漢字） 氏名（フリガナ） 性別 生年月日

2

1

4

3

6

5

8

7

10

9

12

11

14

13

※法人の場合、登記事項証明書の「役員に関する事項」に記載されている全ての役員（監査役以外）を記入してください。（事
業協同組合の場合は理事を記入）

※（申請書の１枚目において）代理人に権限を委任している場合は、この名簿に代理人（支店長等）も記入してください。

※役員が１６人以上となる場合は、行を追加又はこのページを複数枚にして記入してください。

※個人事業主の場合、この名簿にも個人事業主を記入してください。

※この名簿は、役員等が暴力団員等であるか否かを確認するためにのみ使用し、その他の目的には一切使用いたしません。

15


